, [ Sociedad dio comienzo a sus operaciones en el día del otorgamiento de su escritura de 
constitución. . 

XA, == 

se
ns

ARTÍCULO 5* 

El copita social es de 41.872.100 euros (cuarenta y un milones trescientos sstents y dos mi 

cien euros) representado por 137,907 (ciento treinta y siete mil novecientas siete) acciones . 

nominativas de 300 euros de valor nominal cada una, totalmente desembolsadas. 

ARTICULO 6*- 

Las 137.907 (ciento treinta y siete mil novecientas siete) acciones de trescientos (300) euros 

nominales cada une, que constituyen el capital social, .están representadas por iftulos 

nominativos con los números uno a ciento treinta y siete mil novecientas siete (1 a 137.907), se 

extenderán en libros talonarios y constituirán una sola serio. 

Las acciones podrán íl a títulos múltiples. 

NE ningún caso podrán ree a extranjeros las acciones de la Sociedad. 

ARTÍCULO 7* 

esentativos de las acciones de la Sociedad serán autorizados por las firmas de